d’une coque vide « brute de béton » destinée au futur restaurant place Charles de Gaulle et
autorisation donnée à Madame le Maire de signer la promesse de vente unilatérale,  est
abrogée. 

Article 2     :
La cession d’une coque « brute de béton » à la SCI INVEST 7 au prix de 369 360 euros HT
(TROIS CENT SOIXANTE NEUF MILLE TROIS CENT SOIXANTE EUROS HORS TAXE),
est approuvée.

Article 3 :
Le dépôt d’autorisations d’urbanisme nécessaires à l’aménagement du futur restaurant par
ou pour le compte de la SCI INVEST 7, est autorisé.

Article 4     :
Madame le Maire, ou son représentant, est autorisée à signer la promesse unilatérale de